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FRANCAISE
Liberté

Egalité

Fraternité

NUMERO
d'immatriculation des
véhicules

FICHE D'AIDE AU CALCUL

FICHE D’AIDE AU CALCUL pour la période allant du 1° janvier au 31 décembre 2020

N°2855-FC-SD
@internet-DGFiP
Janvier 2021

N°15925*03

Ce formulaire ne constitue pas une déclaration. Il n’a pas a étre transmis spontanément a I’administration. La déclaration n°2855-SD constitue une déclaration de taxe sur les véhicules de sociétés.

I-A - VEHICULES POSSEDES, PRIS EN LOCATION OU UTILISES PAR LES SOCIETES ET TAXES SELON LES EMISSIONS DE CO,

Véhicules ayant fait I'objet d'une réception communautaire dont la premiére mise en circulation intervient a compter du 01/06/2004 et qui n'étaient pas possédés ou utilisés par la société avant le 01/01/2006

Catégorie Date de Date de la

Essence (et | rimmatriculation | premiére Date de

assimilé) ou mise en cession
Diesel (§t circulation
assimilé)

Véhicules pris en location :

Périodes de location d’émission

omposante de |a taxe
O, par km parcouru)
Tarif annuel
Véhicule |applicable selon
immatriculé |les émissions de
" compter du co,
1 mars 2020

Nombre de
trimestres
retenus pour la
liquidation de la
1%*¢ composante

Taux

de CO,

Iloul2

Tarif annuel
applicable en
fonction des
émissions de
polluants
atmosphériques

a compléter

Nombre de
véhicules
mposante de la taxe

(polluants atmosphériques)

Nombre de Taxe annuelle due pour la période
trimestres

retenus pour la M

liquidation de la

2"de composante

[(G*1*))+(K*L)] /4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

Lignea

0,00

TOTAL de I'ensemble des feuilles 1-A

Ligneb

TOTAL «I-A »
(ligne a + ligne b de la colonne 1¢= composante 1)

Ligne 1

0,00
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

a compléter

I-B - VEHICULES TAXABLES POSSEDES OU PRIS EN LOCATION PAR LES SALARIES OU LES DIRIGEANTS ET TAXES SELON LES EMISSIONS DE CO?

Véhicules ayant fait I'objet d'une réception communautaire dont la premiére mise en circulation intervient & compter du 01/06/2004 et qui n'étaient pas possédés ou utilisés par la société avant le 01/01/2006

composante de la taxe
on de C

Taux annuel
applicable | Nompre de
selon letaux | {imestres
d emlé(sjlon de| retenus pour
2 la liquidation
dela 1%
composante

. Véhicules pris en location :
Catégorie

Essence (et
assimilé) ou
Diesel (et
assimilé)

Date de la
premiére
mise en

circulation

NUMERO
d'immatriculation
des véhicules

Véhicule
immatriculé

Paretaela riodes de location

cession

Date de
I'immatriculation

Durée de
location

Date de début|Date de fin de
de location location

Iloul2

Nombre de
veéhicules
2¢me composante de la taxe
(polluants atmosphériques)

Coefficient
pondérateur | Nombre de
en fonction | kilometres
du nombre de| remboursés
kilometres | par la société M
remboursés

Nombre de
trimestres
retenus pour
la liquidation
de la 2nde
composante

Tarif annuel
applicable en
fonction des
émissions de
[LIEUIS
atmosphériques

[[(G*I1*J)+(K*L)]*0O]/4

Taxe annuelle due pour la période

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(ligne 1 +ligne 3)
A reporter ligne 01 du formulaire n°2855-SD

0,00
0,00
0,00
0.00
TOTAL Ligne ¢ 0,00
TOTAL de I'ensemble des feuilles I-B Ligned
TOTAL « I-B » .
(ligne c + ligne d) Ligne 2 0,00
Montant da aprés application de I'abattement de 15 000 € f
(igne 2 - 15 000, portez 0 si ligne 2 est < 15 000) Ligne 3 0,00
Abattement restant disponible .
(15 000 - ligne 2, portez 0 si 15 000 est < & ligne 2) Ligne 4 0,00
MONTANT TOTAL de la taxe due au titre de I'année 2020 pour les véhicules taxés selon les émissions
de CO, Ligne 5 0,00
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

1I-A - VEHICULES POSSEDES, PRIS EN LOCATION OU UTILISES PAR LES SOCIETES ET TAXES SE A PUISSANCE FISCALE

(véhicules n’ayant pas fait I'objet d’une réception communautaire)

1¢¢ composante de la taxe
(puissance fiscale)

cules pris en loc Tarif annuel Nombre de

. Date de la Puissance applit.:able en trimestres
mise en L fiscale fonction de la | retenus pour la
circulation puissance liquidation de la
fiscale 1%¢ composante

Catégorie Date de la 1¢*

NUMERO Essence (et |  Datede
d'immatriculation | assimilé) ou | I'immatriculation
des véhicules Diesel (et
assimilé)

composante de la taxe

(polluants atmosphériques)
Tarif annuel
applicable en
fonction des
émissions de

polluants
atmosphériques

Nombre de
trimestres
retenus pour la
liquidation de la
2" composante

Nombre de
véhicules

Taxe annuelle due pour la période

M

[(Q*JI)+(K*L)]/4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

Ligne e

0,00

TOTAL de I'ensemble des feuvilles I-A

Ligne f

TOTAL « lI-A »
(ligne e + ligne f)

Ligne 6

0,00
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

11-B - VEHICULESIOOOO0000 POSSEDESICICIPRIS EN LOCATION PAR LES SALARIES OU LES DIRIGEANTS ET TAXES SELON LES EMISSIONS DE CO2 & compléter
(véhicules n’ayant pas fait I'objet d’une réception communautaire) Nombre de véhicules
1%¢ composante de la taxe composante d taxe (poll
(puissance fiscale) sphériques) Coefficient
Tarif annuel pondérateur | Nombre de
A . S Nombre de ; Nombre de foncti Kilomet =
: Casootie | omese | PHISN | omesern | U | P | Telmlclen | unesles sens | oncionaes | Lesnes senus o nombre el emborsds S
NUMERO Essence (et | 'immatriculation | " . cession éri i . ne re émissions de : kilométres | par la sociéte
d'immatriculation assimilé) ou circulation ol i R (&) puissance fiscale de la 1% polluants de la 2 remboursés M
des véhicules Diesel (et composante héri composante
assimilé)
[[(Q*J)+(K*L)*0O]/4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
TOTALI-B Ligne g 0,00
TOTAL de I'ensemble des feuilles 11- Ligne h
TOTAL « II-B » A
(ligne g + ligne h) Ligne 7 0100
Abattement restant disponible Ligne 4 0,00
Montant d0 aprés application de I'abattement de 15 000 € disponible .
(ligne 7 - ligne 4, portez O si ligne 7 est < ligne 4) Ligne 8 0100
MONTANT TOTAL de la taxe due au titre de I'année 2020 pour les véhicules taxés selon la
puissance fiscale A
(ligne 6 + ligne 8) Ligne 9 0,00
A reporter ligne 02 du formulaire n°2855-SD
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